
 

 
 
 
 
 
 
 

ERRATA 
 
 
 
 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
DE CARIACICA – ES, do dia 06 de novembro de 2023 – Edição Extra, no 
COMUNICADO referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023: 
 
 
Onde lê-se: Pregão Presencial nº 013/2019.  
 
Leia-se: Pregão Presencial nº 013/2023 
        
 
 
 

Cariacica/ES, 07 de novembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente 

 
 


